



◆ 알뜰한 환전 (Money Exchange), 빠른 해외송금 (Remittance)
농협에서!

년 월 일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	연도잔액
1	계좌번호: 355-0029-8169-13	이월금액: ₩33,940,672			2020년
2	20250630 강성자 (하.1)	₩30,000	₩33,970,672	NH곡송금	207102
3	20250630 박희주 (하.1)	✓ ₩35,000	₩34,005,672	스마트당행	207021
4	20250630 이경섭 (하.2)	✓ ₩80,000	₩34,085,672	NH곡송금	161
5	20250630 윤광순 (하.1)	✓ ₩35,000	₩34,120,672	NH곡송금	115
6	20250630 최병옥 (하.1)	✓ ₩30,000	₩34,150,672	PC하나은행	812256
7	20250630 김순자 (생활3)	✓ ₩80,000	₩34,230,672	스마트당행	207102
8	20250630 김은성 (하.1)	₩15,000	₩34,245,672	CD이체	207102
9	20250630 박순녀 (하.2)	₩80,000	₩34,325,672	폰토스뱅크	921008
10	20250630 생활영어이현(하.1)	✓ ₩30,000	₩34,355,672	NH곡송금	211014
11	20250630 이미순 (하.2)	₩80,000	₩34,435,672	NH곡송금	207102
12	20250701 이정순 (하.1)	₩80,000	₩34,515,672	스마트당행	161
13	20250701 김정원 (하.2)	₩80,000	₩34,595,672	폰 신한은행	219134
14	20250701 이덕화 (하.1)	₩80,000	₩34,675,672	스마트당행	207102
15	20250701 김봉덕 (하.2)	₩80,000	₩34,755,672	폰 신한은행	887715
16	20250701 박정희 (하.2)	₩80,000	₩34,835,672	NH곡송금	207168
17	20250701 이현숙 (하.1)	₩35,000	₩34,870,672	NH곡송금	211014
18	20250701 신완식 (하.2)	₩80,000	₩34,950,672	폰 국민은행	043588
19	20250701 최양순 (하.1)	₩35,000	₩34,985,672	폰 국민은행	066688
20	20250702 ₩60,000 수강료환불(2월)		₩34,925,672	G-우리은행	207102
21	20250702 ₩20,000 수강료환불(4월)		₩34,905,672	G-우리은행	207102
22	20250702 ₩351,900 노영임(6월급)		₩34,553,772	인터넷당행	207102
23	20250702 ₩3,020 산재보험(노)		₩34,550,752	인터넷당행	207102
24	20250702 ₩170 고용보험(노)		₩34,550,582	인터넷당행	207102

MEMO

농협